
Majosháza Község Önkormányzat Képviselő-testülete 

22/2010. (XII.23.) sz. Kt. rendelete 

a helyi építményadóról szóló 22/2002. (XI.28.) sz. Kt. rendelet módosításáról 

  

 

 

 

Majosháza Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. évi 

LXV. törvény 16. §. (1) bekezdésében, továbbá a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1. § (1) 

bekezdésében foglaltak felhatalmazása  alapján, a helyi építményadóról szóló 22/2002. (XI.28.) 

sz. Kt. rendelet (a továbbiakban: Rendelet) módosítására az alábbi rendeletet alkotja. 

 

 

1.§ 

 

Az R. 6. §-a a következőre módosul: 

„ (1) Az adó évi mértéke: üdülés, pihenés célját szolgáló építmény után   580,- FT/m2 

   (2) Állandó bejelentéssel nem lakott lakóház után:                                  580,- FT/m2 

   (3) Egyéb, nem lakás célját szolgáló építmény után:                               350,-  FT/m2 

 

2.§ 

 
Ez a rendelet 2011. január 1-én lép hatályba. 

      3.§ 

Jelen rendelet 2011. január 2-án hatályát veszti. 

 

 Majosháza, 2010. december 23. 

 

 

 

 

     Kis Gábor                                                                                    Zsikóné Kendra Klára 

    polgármester                                                                                                jegyző 

 

 

A kihirdetés napja: 2010. december 23. 

 

A kifüggesztés megtörténtét igazolom: 

 

                                                                                                         Zsikóné Kendra Klára 

                                                                                                                       jegyző 

 


